17 围棋 友明 v-14-149 黄骅
黄骅市天海塑料

厂
副 300 45.00 13500.00

18 五子棋 友明 C-10 黄骅
黄骅市天海塑料

厂
副 300 36.00 10800.00

19 筋膜枪 捷英飞 JF364A 苏州

苏州工业园区嘉

友运动休闲用品

有限公司

个 300 290.00 87000.00

20 手提包 捷英飞 SGBL127 苏州

苏州工业园区嘉

友运动休闲用品

有限公司

个 300 240.00 72000.00

投标报价（人民币大写）：壹佰玖拾万零捌仟玖佰元整 （¥1908900.00元）

备注：表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。

注：1.本表中的“投标报价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致,各子项分别报价。

2.投标人对响应项目只允许有一个报价，不接受超过招标文件中规定的预算金额的报价、

可变动性报价、赠送及“零”报价，否则视为无效响应。

投标人全称（公章）：西安和众体育用品有限责任公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：